

# ÅRSREDOVISNING

för

## Brukstigens Capital AB

Org.nr. 556875-8303

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2    |
| - resultaträkning        | 4    |
| - balansräkning          | 5    |
| - noter                  | 7    |
| - underskrifter          | 7    |

Undertecknad styrelseledamot i Brukstigens Capital AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 17 maj 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2024-05-17

  
-----  
Robert Olofsson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Brukstigens Capital AB

Org.nr. 556875-8303

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2    |
| - resultaträkning        | 4    |
| - balansräkning          | 5    |
| - noter                  | 7    |
| - underskrifter          | 7    |

# Brukstigens Capital AB

Org.nr. 556875-8303

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom VVS samt inom marknadsföring och event. Företagets säte är Malmö kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets kvarvarande aktieinnehav i AGM Gruppen AB dragits in (genom en minskning av aktiekapitalet). Detta innebär att Brukstigen Capital AB gjort en vinst om drygt 1,3 mkr.

Under 2023 har bolaget också börjat sälja konsulttjänster i större omfattning än tidigare, varvid omsättningen ökat.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023      | 2022      | 2021      | 2020      |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 160 675   | 0         | 5 000     | 5 000     |
| Resultat efter finansiella poster | 1 429 681 | -571 572  | -890 752  | 1 226 459 |
| Soliditet (%)                     | 87,95     | 64,56     | 77,27     | 85,42     |
| Balansomslutning                  | 2 126 189 | 1 021 725 | 1 593 297 | 2 484 049 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|---|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång                         | 50 000       | 1 181 297                 | -571 572       | 609 725                  |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma: |              | -571 572                  | 571 572        | 0                        |
| Utdelning till aktieägare                       |              | -195 000                  |                | -195 000                 |
| Årets resultat                                  |              |                           | 1 405 266      | 1 405 266                |
| Belopp vid årets utgång                         | 50 000       | 414 725                   | 1 405 266      | 1 819 991                |

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 414 725          |
| Årets resultat      | 1 405 266        |
|                     | <u>1 819 991</u> |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning               | 100 000          |
| Balanseras i ny räkning | 1 719 991        |
|                         | <u>1 819 991</u> |

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Brukstigens Capital AB

Org.nr. 556875-8303

## RESULTATRÄKNING

2024060718795

|  | Not | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2022-01-01<br>2022-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.  |     |                          |                          |
| Nettoomsättning  |     | 160 675                  | 0                        |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.                                    |     | 160 675                  | 0                        |
| Rörelsekostnader   |     |                          |                          |
| Övriga externa kostnader   |     | -19 139                  | -9 141                   |
| Summa rörelsekostnader   |     | -19 139                  | -9 141                   |
| Rörelseresultat  |     | 141 536                  | -9 141                   |
| Finansiella poster   |     |                          |                          |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag             |     | 1 324 883                | 250 000                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |     | 13 774                   | 330                      |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |     | -46 353                  | -807 427                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |     | -4 159                   | -5 334                   |
| Summa finansiella poster   |     | 1 288 145                | -562 431                 |
| Resultat efter finansiella poster  |     | 1 429 681                | -571 572                 |
| Resultat före skatt  |     | 1 429 681                | -571 572                 |
| Skatter  |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat  |     | -24 415                  | 0                        |
| Årets resultat   |     | 1 405 266                | -571 572                 |

# Brukstigens Capital AB

Org.nr. 556875-8303

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

##### Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar

##### Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2023-12-31

2022-12-31

2

0

0

0

30 242

30 242

30 242

62 313

1 066

63 379

0

15 806

15 806

445 509

445 509

491 862

491 862

1 617 301

1 617 301

483 815

483 815

2 126 189

2 126 189

991 483

1 021 725

2024060718796

# Brukstigens Capital AB

Org.nr. 556875-8303

## BALANSRÄKNING

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

414 725

1 181 297

Årets resultat

1 405 266

-571 572

Summa fritt eget kapital

1 819 991

609 725

Summa eget kapital

1 869 991

659 725

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 000

0

Skatteskulder

15 824

0

Övriga skulder

233 374

357 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

256 198

362 000

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 126 189**

**1 021 725**

2024060718797

Not

2023-12-31

2022-12-31

# Brukstigens Capital AB

Org.nr. 556875-8303

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till balansräkningen

#### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag


|                             |       | 2023-12-31      | 2022-12-31      |
|-----------------------------|-------|-----------------|-----------------|
| Företag                     |       | Redovisat värde | Redovisat värde |
| Organisationsnummer         | Säte  |                 |                 |
| AGM Gruppen AB              |       | 0               | 30 242          |
| 556793-0911                 | Malmö | 0,00%           |                 |
|                             |       | <hr/>           | <hr/>           |
|                             |       | 0               | 30 242          |
| AGM Gruppen AB              |       |                 |                 |
| Ingående anskaffningsvärden |       | 30 242          | 30 242          |
| Indragning av aktier        |       | -30 242         | 0               |
| Utgående anskaffningsvärden |       | <hr/>           | <hr/>           |
| Redovisat värde             |       | 0               | 30 242          |

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

  
Robert Olofsson  
2024-05-16

Min revisionsberättelse har lämnats den 16 maj 2024.

  
Jessica Törnqvist  
Auktoriserad revisor
